



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Mogens Nielsen Holding ApS

Strandmarksvej 38, 8240 Risskov

CVR-nr. 20 37 81 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

Karin Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mogens Nielsen Holding ApS Strandmarksvej 38 8240 Risskov
	CVR-nr.: 20 37 81 31
	Stiftet: 17. juni 1997
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karin Nielsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med investering og handel samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -67 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.051 t.kr. mod 1.375 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-66.531	-66.817
1 Personaleomkostninger	-141.292	-125.742
Driftsresultat	-207.823	-192.559
Indtægt af kapitalinteresse	4.000	0
Andre finansielle indtægter	2.905.612	2.001.896
Øvrige finansielle omkostninger	-71.799	-45.570
Resultat før skat	2.629.990	1.763.767
Skat af årets resultat	-579.326	-389.094
Årets resultat	2.050.664	1.374.673
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	550.664	0
Disponeret fra overført resultat	0	-125.327
Disponeret i alt	2.050.664	1.374.673

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	2.104.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.104.000	0
Anlægsaktiver i alt	2.104.000	0
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.084.815	22.643.336
Værdipapirer i alt	21.084.815	22.643.336
Likvide beholdninger	1.117.845	87.384
Omsætningsaktiver i alt	22.202.660	22.730.720
Aktiver i alt	24.306.660	22.730.720

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	20.381.231	19.830.567
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	22.081.231	21.530.567
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.739.698	1.089.895
Selskabsskat	460.554	76.437
Anden gæld	10.177	18.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.225.429	1.200.153
Gældsforpligtelser i alt	2.225.429	1.200.153
Passiver i alt	24.306.660	22.730.720

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	134.202	118.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.090</u>	<u>6.878</u>
	<u>141.292</u>	<u>125.742</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>16.244.711</u>	<u>4.840.104</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.672.340</u>	<u>8.561</u>